
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen - Kreisliga A (6er) Gr. 075 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Glashütten 7 12:2 114:33 99:42 732:471
2 TC Burgholzhausen 7 10:4 97:50 93:46 695:504
3 TV Oberhöchstadt 7 10:4 80:67 73:64 593:576
4 TC Steinbach 7 8:6 83:64 78:58 641:494
5 TFC Echzell 7 8:6 82:65 78:62 696:557
6 Sportwelt Rosbach II 7 6:8 65:82 58:72 498:594
7 TC Weißkirchen II 7 2:12 58:89 55:80 519:650
8 TC Niddatal 7 0:14 9:138 9:119 270:798

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipzigerstr. 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: 06033-9285574 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Weißkirchen II
TC Burgholzhausen
TC Glashütten
Sportwelt Rosbach II

TV Oberhöchstadt
TFC Echzell
TC Niddatal
TC Steinbach

9:12
13:8
21:0
7:14

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TFC Echzell
TC Steinbach
TC Niddatal
TV Oberhöchstadt

TC Weißkirchen II
TC Glashütten
TC Burgholzhausen
Sportwelt Rosbach II

12:9
11:10
2:19
12:9

So. 15.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen II
TC Steinbach
TC Glashütten
Sportwelt Rosbach II

TC Burgholzhausen
TC Niddatal
TV Oberhöchstadt
TFC Echzell

2:19
21:0
14:7
12:9

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Niddatal
TC Burgholzhausen
TFC Echzell
TV Oberhöchstadt

TC Weißkirchen II
Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten
TC Steinbach

3:18
19:2
7:14
12:9

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Steinbach
TC Glashütten
Sportwelt Rosbach II
TV Oberhöchstadt

TFC Echzell
TC Burgholzhausen
TC Weißkirchen II
TC Niddatal

9:12
17:4
12:9
19:2

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Burgholzhausen
TFC Echzell
TC Niddatal
TC Weißkirchen II

TC Steinbach
TV Oberhöchstadt
Sportwelt Rosbach II
TC Glashütten

14:7
15:6
0:21
2:19

So. 07.09.2008 09:00
14:00
14:00
14:00

TFC Echzell
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach
TC Glashütten

TC Niddatal
TC Burgholzhausen
TC Weißkirchen II
Sportwelt Rosbach II

19:2
12:9
12:9
19:2
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