

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen - Kreisliga A (6er) Gr. 075 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Glashütten	7	12:2	114:33	99:42	732:471
2	TC Burgholzhausen	7	10:4	97:50	93:46	695:504
3	TV Oberhöchstadt	7	10:4	80:67	73:64	593:576
4	TC Steinbach	7	8:6	83:64	78:58	641:494
5	TFC Echzell	7	8:6	82:65	78:62	696:557
6	Sportwelt Rosbach II	7	6:8	65:82	58:72	498:594
7	TC Weißkirchen II	7	2:12	58:89	55:80	519:650
8	TC Niddatal	7	0:14	9:138	9:119	270:798

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipzigerstr. 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: 06033-9285574 / eMail: spielleiterk63@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2008 09:00	TC Weißkirchen II	TV Oberhöchstadt	9:12
09:00	TC Burgholzhausen	TFC Echzell	13:8
09:00	TC Glashütten	TC Niddatal	21:0
14:00	Sportwelt Rosbach II	TC Steinbach	7:14
So. 01.06.2008 09:00	TFC Echzell	TC Weißkirchen II	12:9
09:00	TC Steinbach	TC Glashütten	11:10
14:00	TC Niddatal	TC Burgholzhausen	2:19
14:00	TV Oberhöchstadt	Sportwelt Rosbach II	12:9
So. 15.06.2008 09:00	TC Weißkirchen II	TC Burgholzhausen	2:19
09:00	TC Steinbach	TC Niddatal	21:0
14:00	TC Glashütten	TV Oberhöchstadt	14:7
14:00	Sportwelt Rosbach II	TFC Echzell	12:9
So. 10.08.2008 09:00	TC Niddatal	TC Weißkirchen II	3:18
09:00	TC Burgholzhausen	Sportwelt Rosbach II	19:2
09:00	TFC Echzell	TC Glashütten	7:14
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Steinbach	12:9
So. 17.08.2008 09:00	TC Steinbach	TFC Echzell	9:12
09:00	TC Glashütten	TC Burgholzhausen	17:4
09:00	Sportwelt Rosbach II	TC Weißkirchen II	12:9
09:00	TV Oberhöchstadt	TC Niddatal	19:2
So. 24.08.2008 09:00	TC Burgholzhausen	TC Steinbach	14:7
09:00	TFC Echzell	TV Oberhöchstadt	15:6
09:00	TC Niddatal	Sportwelt Rosbach II	0:21
09:00	TC Weißkirchen II	TC Glashütten	2:19
So. 07.09.2008 09:00	TFC Echzell	TC Niddatal	19:2
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Burgholzhausen	12:9
14:00	TC Steinbach	TC Weißkirchen II	12:9
14:00	TC Glashütten	Sportwelt Rosbach II	19:2